saída de emergência nas janelas 
laterais e no teto, tanque de 
combustível com no mínimo 75 litros, 
retrovisores elétricos, air bag duplo, 
faróis de neblina 

349.000,0000 349.000,00 

DO VALOR 

O valor dos lotes vencidos pela Empresa HORUS COMERCIAL E 
SERVIÇOS EIRELI e de R$ 349.000,00 (trezentos e quarenta e nove mil 
reais). 
VIGÊNCIA 
O presente contrato terá vigência, com início em 24/03/22 e término em 
24/03/23, podendo ser prorrogado por até igual período, caso haja interesse 
entre as partes contratuais, e saldo nos itens licitados. 
DA FORMA DE PAGAMENTO